w w w . a y g e r s a n . c o m . t r
G Ö R M E K  V E  G Ö R Ü L M E K  İ Ç İ N
T O  S E E  A N D  B E  S E E N
2
3
içindekiler / index
Hakkımızda
About Us

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13182F 13182E 12 V Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H7 / 55W
W5W
 TYCO (AMP)
282087-1
12
13184F 13184E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
12
13183F 13183E 24 V Manuel (Manual)
H7 / 70W
W5W
12
13185F 13185E 24 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
12
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14076F 14076E 12 V Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H7 / 55W
DELPHI
12059180
24
14075F 14075E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
24
14077F 14077E 24 V Manuel (Manual)
H7 / 70W
24
14028F 14028E 24 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
24
Ø 55 Mercekli Kısa Hüzme Far
Ø 55 Projected Low Beam
Işık Dağılımı / Light Distribution
9
Işık Dağılımı / Light Distribution
FRONT LIGHTING
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13119F 13119E 12 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282080-1
14
13120F 13120E 24 V H1 / 70W 14
13121F 13121E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W 14
13122F 13122E 24 V H1 / 70W 14
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13569F 13569E 12 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1/55W LED
TYCO (AMP)
282080-1
14
13571F 13571E 24 V H1/70W LED 14
13570F 13570E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1/55W LED 14
13572F 13572E 24 V H1/70W LED 14
Işık Dağılımı / Light Distribution
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting
Ece onaylı / Ece Homologated
Cadface® Mercekli

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15218F 15218E 12 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1/55W LED
TYCO (AMP)
282080-1
14
15219F 15219E 24 V H1/70W LED 14
15220F 15220E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1/55W LED 14
15221F 15221E 24 V H1/70W LED 14
Işık Dağılımı / Light Distribution
Işık Dağılımı / Light Distribution
196.3
136.7

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13920F 13920E 12 V Manuel
(Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W LED
 TYCO (AMP)
282080-1
14
13918F 13918E 24 V H1 / 70W LED 14
13919F 13919E 12 V Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
H1 / 55W LED 14
13917F 13917E 24 V H1 / 70W LED 14
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14247F 14247E
24 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H7 / 70W
DELPHI
12059180
TYCO (AMP)
282080-1
20
14248F (RHD) 14248E (RHD) 20
14249F 14249E Ayar Motorlu
(With Leveling Acuater)
20
14250F (RHD) 14250E (RHD) 20
Bi-Halogen
Kısa + Uzun Hüzme Far
Bi-Halogen Low + High Beam Lamp
177.7

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13180F 13180E 12 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1/55W
TYCO (AMP)
282080-1
12
13181F 13181E 24 V H1/70W 12
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14217F 14217E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1/55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
14086F 14086E 24 V H1/70W 30
Işık Dağılımı / Light Distribution
Işık Dağılımı / Light Distribution
Yeni Cadface Spot  Uzun Hüzme +
Park (Pozisyon) Far (Uzun Camlı)

Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13114F 13114E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W / W5W
TYCO (AMP)
282762-1
30
12939F 12939E 24 V H1 / 70W / W5W 30
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13574F 13574E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
13575F 13575E 24 V H1 / 70W 30
Işık Dağılımı / Light Distribution
Işık Dağılımı / Light Distribution
Yeni Cadface Spot Uzun Hüzme +
Park (Pozisyon) Far

Işık Dağılımı / Light Distribution
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13048F 13048E 12 V Çizgili
(With Stripe)
H1 / 55W TYCO (AMP)
282080-1
36
13098F 13098E 24 V H1 / 70W 36
13051F 13051E 12 V Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W TYCO (AMP)
282080-1
36
13076F 13076E 24 V H1 / 70W 36
Yeni Cadface Sis Farı
New Cadface Fog Lamp
85.4 111.5
85
.4
58
Ø5.5(4)
Ø1
02
.7
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13177F 13177E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
12938F 12938E 24 V H1 / 70W 30
Işık Dağılımı / Light Distribution
15
Işık Dağılımı / Light Distribution
FRONT LIGHTING
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting
Ece onaylı / Ece Homologated
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting
Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13047F 13047E 12 V Çizgili
(With Stripe)
H1 / 55W TYCO (AMP)
282080-1
36
13097F 13097E 24 V H1 / 70W 36
13050F 13050E 12 V Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W TYCO (AMP)
282080-1
36
13052F 13052E 24 V H1 / 70W 36
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13925F 13925E 12 V
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 55W
TYCO (AMP)
282762-1
30
13926F 13926E 24 V H1 / 70W 30
Işık Dağılımı / Light Distribution
Yeni Cadface Sis Farı
(Askeri araçlar için)
New Cadface Fog Lamp

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Ayar Tipi
Adjustment Type
Cam Tipi
Glass Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15215F 15215E 12 V
Manuel  (Manual)
Çizgisiz
(Without Stripe)
H1 / 70W
P21 W
TYCO (AMP)
282087-1
12
15216F 15216E 24 V 12
17
FRONT LIGHTING
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting
Ece onaylı / Ece Homologated
Araç ön aydınlatma / Vehicle Front Lighting
Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13983F 13983E 12 V
PC Lens
(PC Lens)
P21 W TYCO (AMP)
282762-1
24
13984F 13984E 24 V 24
13985F 13985E 12 V P21 W / 5W  TYCO (AMP) 282729 24
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13987F 13987E 12 V PC Lens
(PC Lens)
P13 W FCI - PPI0001038 24
85.4
95.4

Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13734F 13734E 12 V
PC Lens
(PC Lens)
P21W
Uzun Ömürlü
Long Life TYCO(AMP)
282762-1
24
13735F 13735E 24 V 24
13964F 13964E 12 V
P21W
24
13965F 13965E 24 V 24
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
15245F (Sol/Left) 15245E (Sol/Left)
24 V
Sinyal + Pozisyon
(Signal + Position)
LED TYCO (AMP)
282087 - 1
20
15246F (Sağ/Right) 15246E (Sağ/Right) 20
15287F (Sol/Left) 15287E (Sol/Left)
12 V
20
15288F (Sağ/Right) 15288E (Sağ/Right) 20
Ledli Ön Sinyal +
Pozisyon Lambası
Front Signal + Position
Lamp With LED

Ece onaylı / Ece Homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
12824F 12824E 12 V Naturel
( Natural )
PY21W
TYCO(AMP)
282762-1
24
12830F 12830E 24 V 24
12827F 12827E 12 V Turuncu
( Amber )
P21W
24
12831F 12831E 24 V 24
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
12961F 12961E 12 V Naturel
( Natural )
PY21W
TYCO(AMP)
282762-1
60
13080F 13080E 24 V 60
12962F 12962E 12 V Turuncu
( Amber )
P21W
60
13081F 13081E 24 V 60
Turuncu
Amber
Naturel
NaturalØ70 Ön Sinyal Lambası

Ø55 Front Positioning Lamp
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13567F 13567E 12 V
Naturel
( Natural )
R5W TYCO (AMP)
282762 - 1
60
13568F 13568E 24 V 60
Yan Pozisyon +
Refleks Lambası
Side Marker + Reflex Lamp
110 35.2

Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No  (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Function
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13154F 13154E 12 V Kablolu
( With Cable )
Turuncu
( Amber )
LED
TYCO (AMP)
282104-1
160
13426F 13426E 24 V 160
13153F 13153E 12 V Kablosuz
( Without Cable )
TYCO (AMP)
282762 - 1
160

Product No
Servis No
(Ampülsüz)
Service No
(Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13281F 13281E 12 V Sis
(Fog)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
24
13282F 13282E 24 V 24
13517F 13517E 12 V Sis + Refleks
(Fog + Reflex)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
24
13518F 13518E 24 V 24
13283F 13283E 12 V Geri Vites
(Reverse)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
24
13284F 13284E 24 V 24
15282F 15282E 12 V Stop + Pozisyon
(Stop + Position)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
24
15283F 15283E 24 V 24
15284F 15284E 12 V Sinyal / Turuncu
(Signal / Amber)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
24
15285F 15285E 24 V 24
62
Ø
98
61

Product No
Servis No
(Ampülsüz)
Service No
(Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13063F 13063E 12 V Sis
(Fog)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
40
12798F 12798E 24 V 40
13065F 13065E 12 V Sinyal Naturel
(Signal Natural)
PY21W TYCO (AMP)
282762 - 1
40
12806F 12806E 24 V 40
13064F 13064E 12 V Sinyal Turuncu
(Signal Amber)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
40
12805F 12805E 24 V 40
13066F 13066E 12 V Geri Vites
(Reverse)
P21W TYCO (AMP)
282762 - 1
40
12807F 12807E 24 V 40
13067F 13067E 12 V Stop + Pozisyon + Refleks
(Stop + Position + Reflex)
P21W / 5W TYCO (AMP)
282729 - 1
40
12809F 12809E 24 V 40
Ø 125
80
M 5x2
98

Ece onaylı / Ece homologated
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Lens Tipi
Lens Type
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
13216F 13216E 12 V
Sis ( Fog )
Geri Vites ( Reverse )
Pozisyon ( Position )
Stop ( Stop )

89
Ürün No
Product No
Servis No (Ampülsüz)
Service No (Without Bulb)
Volt
Voltage
Fonksiyon
Functions
Ampul
Bulb
Araç Soket
Vehicle Socket
Lot
(Adet/Piece)
14309F (Sol/Left) 14309E (Sol/Left) 12 V Sis ( Fog )
Geri Vites ( Reverse )
Pozisyon ( Position )
Stop ( Stop )
Sinyal ( Signal )
Refleks ( Reflex )
PY21W
P21W / R5W
MOLEX
33482-0849
21
14310F (Sağ/Right) 14310E (Sağ/Right) 12 V 21
14311F (Sol/Left) 14311E (Sol/Left) 24 V 21
14312F (Sağ/Right) 14312E (Sağ/Right) 24 V 21
Refleks Kırmızı
Reflex Red
Turuncu
Amber